## भारत पर्यटन विकास निगम लि. India Tourism Development Corporation Ltd.



(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Government of India Undertaking)

CIN: L74899DL1965GOI004363 Website: www.itdc.co.in

तारीख Date निर्देश

12.02.2021

Reference SEC: COORD: 134

Manager

Listing Department,

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex.

Bandra (East),

Mumbai - 400 051.

Scrip Symbol ~ ITDC (EQ)

Manager,

Department of Corporate Services BSE

Limited, Mumbai

Floor 25, P.J. Towers,

Dalal Street

Mumbai- 400 001

**Scrip code: 532189** 

Sub: Submission of Newspaper Advertisement pertaining to financial results of the Company.

Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisement pertaining to financial results of the Company for the third quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December 2020. The Advertisements were published in "Hindustan Times" (in English) and "Hindustan" (in Hindi), newspapers on 12<sup>th</sup> February, 2021.

Please take note of the above information on record.

This will also be hosted on Company's website at https://itdc.co.in/.

Thanking you,

For India Tourism Development Corporation Ltd.

V.K. JAIN

**COMPANY SECRETARY** 

रजिस्टर्ड कार्यालय: स्कोप काम्प्लेक्स, कोर 8, छठा तल, 7 लोदी रोड, नई दिल्ली 110003 भारत दूरभाष: 91-11-24360303 फैक्स: 91-11-24360233 Regd. Office: Scope Complex, Core 8, 6th Floor, 7 Lodi Road, New Delhi 110003 INDIA Tel: 91-11-24360303 Fax: 91-11-24360233



विज्ञानिक तथा ओद्यौगिक अनुसंघान परिषद)

### CSIR-CENTRAL ROAD RESEARCH INSTITUTE

Council of Scientific and Industrial Research) . दिल्ली-मथुरा रोड, पोस्ट : सी आर आर आई, नई दिल्ली - 110025 Delhi-Mathura Road, P.O. CRRI, New Delhi-110025

### ADVERTISEMENT NO. 01/PC/2021 DATED 12.02.2021 "FLOATING (WALK-IN-INTERVIEWS)" DATED 15th & 16th February, 2021

Floating (Walk-in-Interview) for Engagement and Empanelment of various Project Staff on purely temporary basis in CSIR-CRRI will be held on 15th & 16th February, 2021. The detailed advertisement and eligibility criteria indicating educational qualification, age, emoluments, application form etc. may be seen on the official CSIR-CRRI website www.crridom.gov.in w.e.f. 12.02.2021 to 16.02.2021, Interested candidates are directed to strictly follow the COVID-19 related instructions as mentioned in the detailed Advertisement.

The date and time for reporting for the Walk-in-interview can be seen in detailed advertisement and the venue will be at the CSIR-C.R.R.I office building, Delhi-Mathura Road (Near Sukhdev Vihar DTC Bus Depot), New Delhi-110025, No candidate will be entertained after stipulated time as mentioned in the detailed advertisement.

SENIOR CONTROLLER OF ADMINISTRATION



UJVN LTD. H.O. "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866 Website:www.ujvnl.com

**PUBLIC NOTICE** 

Inviting Comments on Petitions filed by UJVN Limited before the Uttarakhand Electricity Regulatory Commission for Determination of Generation Tariff for its 10 large hydro generating stations for FY 2021-22

UJVN Limited, a Government of Uttarakhand owned generating company, has filed the Petitions for the determination of Generation Tariff for the FY 2021-22, Annual Performance Review of FY 2020-21 for its 10 Large Hydro Generating Stations before the Uttarakhand Electricity Regulatory Commission. Through the above Petitions, UJVN Ltd. has also proposed Truing up of its expenses for FY 2019-20 for its 9 old Hydro Generating Stations & Maneri Bhali-II HEP. The salient features of the tariff petitions filed by UJVN Ltd. for its 10 large hydro generating stations are given in the Table below.

			AFC (₹ Crore)				
Name of the Power Station	FY 2019-2	20 (True-up)	FY 202	0-21 (APR)	FY 2021-22 (AFC)		
	Approved		Approved		Approved		
	(T.O. dt. 27.02.2019)	Claimed (with sharing of gain & losses of O&M)	(T.O, dt. 18.04.2020)	Revised Estimated by UJVN Ltd.	(T.O. dt. 27.02.2019)	Claimed	
Dhakrani	25.54	25.65	27.92	41.21	29.54	47.26	
Dhalipur	31.46	29.62	38.43	43.13	44.1	58.50	
Chibro	79.16	81.76	85.93	95.76	88.12	113.38	
Khodri	44.6	45.64	47.45	49.27	49.88	56.67	
Kulhal	19.59	20.38	21.19	31.48	21.98	40.00	



# **India Tourism Development Corporation Limited**

(A Government of India Undertaking)

Regd. Office: SCOPE Complex, Core-8, 6th Floor, 7 Lodhi Road, New Delhi-110003 Telefax: 011-24360249 Website: www.itdc.co.in CIN: L74899DL1965G0I004363

## Extracts of Statement of Standalone and Consolidated Un- Audited Financial Results for the 3rd guarter ended 31.12.2020

R 0	a din b	1		-
13		l at	rho	V.

	Standalone						Consolidated					
Particulars	Quarter ended 31.12.20 Un-Audited	Quarter ended 30.09.20 Un-Audited	Quarter ended 31.12.19 Un-Audited	Nine Months ended 31.12.20 Un-Audited	Nine Months ended 31.12.19 Un-Audited	Year ended 31.03.20 Audited	Quarter ended 31.12.20 Un-Audited	Quarter ended 30.09.20 Un-Audited	Quarter ended 31.12.19 Un-Audited	Nine Months ended 31.12.20 Un-Audited	Nine Months ended 31.12.19 Un-Audited	Year ended 31.03.20 Audited
Total income from operations	4,346.51	2,658.28	10,335.67	9,872.34	24,571.95	33,626.88	4,421.69	2,667.85	10,514.08	9,967.57	25,027.75	34,226.14
Other Income	349.43	309.25	437.00	988.52	1,339.18	2,122.15	351.21	311.59	435.94	993.99	1,339.39	2,130.15
Total Income	4,695.94	2,967.53	10,772.67	10,860.86	25,911.13	35,749.03	4,772.90	2,979.44	10,950.02	10,961.56	26,367.14	36,356.29
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extra Ordinary Items)	(813.08)	(1,837.58)	2,295.72	(3,903.83)	3,341.27	3,848.95	(887.54)	(1,933.28)	2,255.16	(4,184.94)	3,181.62	3,497.34
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extra Ordinary Items)	(850.17)	(1,731.73)	2,301.47	(3,817.47)	3,463.42	4,241.57	(924.63)	(1,827.43)	2,260.89	(4,098.58)	3,305.77	3,891.99
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(972.13)	(1,825.92)	1,014.35	(4,205.55)	1,130.47	2,176.77	(1,044.63)	(1,919.67)	974.45	(4,480.79)	974.60	1,835.02
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(1,044.48)	(1,875.93)	1,020.52	(4,150.14)	1,158.72	1,411.20	(1,079.14)	(1,899.70)	1,006.57	(4,261.64)	1,112.74	1,234.61
Paid up Equity Share Capital	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)		The same			INTERNATION OF THE PARTY OF THE	26,072.25	ounted Se					23,472.74
Earnings Per Share (after extra-ordinary item) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)- Basic & Diluted:	(1.22)	(2.19)	1.19	(4.84)	1.35	1.64	(1.26)	(2.21)	1.17	(4.97)	1.30	1.44

### # Includes Net Profit of Continued and Discontinued Operations

Date: 11.02.2021 Place: New Delhi

- 1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange(s) Website (www.bseindia.com) & (www.nseindia.com) and on the Company's Website (www.itdc.co.in)
- 2) The Financial results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended.
- 3) The Above Statement of Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Oirectors at the meeting held on 11th February, 2021
- 4) Figures of the previous reporting periods have been re-grouped / re-classified wherever necessary to correspond with the figures of the current reporting period.

For India Tourism Development Corporation Limited

S.D. Paul Chief Financial Office

Piyush Tiwari Director (Commercial & Marketing)

(One stop solution for all your Travel, Tourism and Hospitality needs)



1818 में दक्षिण अमेरिकी देश चिली को स्पेन से स्वतंत्रता मिली।

# जनवरी में वाहन बिक्री ११% बढ़ी

नई दिल्ली। भारत में यात्री वाहनों की थोक बिक्री जनवरी 2021 में 11.14 प्रतिशत बढ़कर 2,76,554 इकाई हो गई, जबकि जनवरी 2020 में यह आंकड़ा 2,48,840 इकाई था। ऑटो उद्योग की संस्था सियाम ने गुरुवार को यह जानकारी दी।

सियाम के आंकड़ों के मुताबिक जनवरी 2020 में डीलरों को दोपहिया वाहनों की आपूर्ति 6.63 प्रतिशत बढ़कर 14,29,928 इकाई हो गई, जो पिछले साल की समान अविध में 13,41,005 इकाई थी। इन आंकड़ों के मुताबिक जनवरी 2021 में मोटरसाइकिल की बिक्री 5.1 प्रतिशत बढ़कर 9,16,365 इकाई हो गई।

# वेतन में 6.4% वृद्धि की उम्मीद

नई दिल्ली।नई दिल्ली। विलिस टावर्स वाटसन के एक सर्वेक्षण के मुताबिक भारत में 2021 के दौरान वेतन में 6.4 फीसदी बढ़ोतरी की उम्मीद है, जो 2020 की औसत बढ़ोतरी 5.9 फीसदी से थोड़ा अधिक है।

ताजा वेतन बजट योजना सर्वेक्षण रिपोर्ट के मुताबिक 2021 में औसत वेतन बढ़ोतरी 6.4 फीसदी होने का अनुमान है।रिपोर्ट के अनुसार, कोरोना संकट के बाद अब भारत में कारोबारी आशावाद दिखाई दे रहा है। कंपनियां पिछले साल की तुलना में कम बजट के साथ उच्च कुशल प्रतिभाओं को बनाए रखने को प्राथमिकता देंगी।



# भारत पर्यटन विकास निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

पंजीकृत कार्यालयः स्कोप कॉम्प्लैक्स, कोर-8, छठा तल, 7 लोदी रोड़ नई दिल्ली-110003 टेलीफैक्सः 011-24360249 वेबसाइटः www.itdc.co.inसीआईएनः L74899DL1965GOIOO4363

## 31.12.2020 को समाप्त तीसरी तिमाही के लिए स्टैंडअलोन तथा समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का सार

(₹ लाख में)

THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE OWNER.	स्टैं डअलोन							समेकित				
विवरण	तिमाही समाप्त	तिमाही समाप्त	तिमाही समाप्त	नौ माह समाप्त	नौ माह समाप्त	वर्ष समाप्त	तिमाही समाप्त	तिमाही समाप्त	तिमाही समाप्त	नौ माह समाप्त	नौ माह समाप्त	वर्ष समाप्त
	31.12.20 अलेखापरीक्षित	30.09.20 अलेखापरीक्षित	31.12.19 अलेखापरीक्षित	31.12.20 अलेखापरीक्षित	31.12.19 अलेखापरीक्षित	31.03.20 लेखापरीक्षित	31.12.20 अलेखापरीक्षित	30.09.20 अलेखापरीक्षित	31.12.19 अलेखापरीक्षित	31.12.20 अलेखापरीक्षित	31.12.19 अलेखापरीक्षित	31.03.20 लेखापरीक्षित
प्रचालनों से कुल आय	4,346.51	2,658.28	10,335.67	9,872.34	24,571.95	33,626.88	4,421.69	2,667.85	10,514.08	9,967.57	25,027.75	34,226.14
अन्य आय	349.43	309.25	437.00	988.52	1,339.18	2,122.15	351.21	311.59	435.94	993.99	1,339.39	2,130.15
कुल आय	4,695.94	2,967.53	10,772.67	10,860.86	25,911.13	35,749.03	4,772.90	2,979.44	10,950.02	10,961.56	26,367.14	36,356.29
अवधि के लिए निवल लाम/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(813.08)	(1,837.58)	2,295.72	(3,903.83)	3,341.27	3,848.95	(887.54)	(1,933.28)	2,255.16	(4,184.94)	3,181.62	3,497.34
कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाम / (हानि) (अपवादात्मक और / अथवा असाधारण मदों के बाद)	(850.17)	(1,731.73)	2,301.47	(3,817.47)	3,463.42	4,241.57	(924.63)	(1,827.43)	2,260.89	(4,098.58)	3,305.77	3,891.99
कर के बाद अवधि के लिए निवल लाम/(हानि) (अपवादात्मक और/अथवा असाधारण मदों के बाद#)	(972.13)	(1,825.92)	1,014.35	(4,205.55)	1,130.47	2,176.77	(1,044.63)	(1,919.67)	974.45	(4,480.79)	974.60	1,835.02
अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए (कर के बाद) लाभ / (हानि) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल है]	(1,044.48)	(1,875.93)	1,020.52	(4,150.14)	1,158.72	1,411.20	(1,079.14)	(1,899.70)	1,006.57	(4,261.64)	1,112.74	1,234.61
प्रदत्त ईक्विटी शेयर पूंजी	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94	8,576.94
आरक्षित (पिछले वर्ष के तुलन-पत्र में यथा दर्शाई गई पुनर्मूल्यन आरक्षित निधि को छोड़कर)						26,072.25		100				23,472.74
प्रति शेयर आय (असाधारण मद के बाद) (प्रत्येक का मूल्य 10/— रुपये) (जारी और बंद प्रचालनों के लिए) बेसिक और डाइल्यूटिङः	(1.22)	(2.19)	1.19	(4.84)	1.35	1.64	(1.26)	(2.21)	1.17	(4.97)	1.30	1.44

# चालू और बंद प्रचालनों का निवल लाभ शामिल है।

### टिप्पणी:

- 1) जपर्युक्त विवरण सेंबी (सूचीकरण और अन्य प्रकटन आवश्यकता) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों में दर्ज किए गए तिमाही / वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही / वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों (एक्सचेंजों) की वेबसाइट (www.bseindia.com) और (www.nseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.itdc.co.in) पर उपलब्ध है।
- कंपनी के वित्तीय परिणाम यथा—संशोधित, कंपनी (भारतीय लेखाकरण मानक), नियमावली, 2016 के साथ पढ़े जाने वाले कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 133 के अधीन यथा—निर्धारित भारतीय लेखाकरण मानकों (इंड एएस) के
- b) वित्तीय परिणामों के उपर्युक्त विवरण की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई और 11 फरवरी, 2021 को हुई बैठक में निदेशक बोर्ड द्वारा अनुमोदित किया गया
- पिछली रिपोर्टिंग अवधियों के आंकड़ों को, जहां भी आवश्यक हो, वर्तमान रिपोर्टिंग अवधि के आंकड़ों के अनुरूप करने के लिए पुनः समुहीकृत ∕ पुनः वर्गीकृत किया गया है।

कृते भारत पर्यटन विकास निगम लिमिटेड

ह./– एस.डी. पॉल मुख्य वित्तीय अधिकारी

ह./ — पीयूष तिवारी निदेशक (वाणिज्यिक और विपणन)

तारीख : 11.02.2021 स्थान : नई दिल्ली

(आपकी सभी यात्रा, पर्यटन और आतिथ्य आवश्यकताओं के लिए एक स्थान समस्त समाधान)



